

Michael Voigt Holding ApS

Nørre Farup Vej 21

6760 Ribe

CVR-nr. 33947763

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2023

Michael van den Berg Voigt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Michael Voigt Holding ApS Nørre Farup Vej 21 6760 Ribe
CVR-nr.	33947763
Stiftelsesdato	20-09-2011
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Michael van den berg Voigt
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerheder ved indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, jf. omtalen i revisors erklæring samt note 1.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 92.038, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.988.575, og en egenkapital på kr. 1.351.239.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-24.364	-9.575
Personaleomkostninger	2	0	0
Driftsresultat		-24.364	-9.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		208.492	341.878
Finansielle omkostninger	3	-119.062	-91.850
Resultat før skat		65.066	240.453
Skat af årets resultat	4	26.972	22.257
Årets resultat		92.038	262.710
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.492	341.878
Overført resultat		-116.454	-79.168
Resultatdisponering		92.038	262.710

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.844.013</u>	<u>3.635.521</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.844.013</u>	<u>3.635.521</u>
Anlægsaktiver		<u>3.844.013</u>	<u>3.635.521</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>144.562</u>	<u>221.430</u>
Tilgodehavender		<u>144.562</u>	<u>221.430</u>
Omsætningsaktiver		<u>144.562</u>	<u>221.430</u>
Aktiver		<u>3.988.575</u>	<u>3.856.951</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.121.479	1.912.987
Overført resultat		-850.240	-733.786
Egenkapital		1.351.239	1.259.201
Gæld til banker		1.036.008	1.160.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.375	14.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.221.111	1.201.886
Selskabsskat		358.250	220.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592	419
Kortfristede gældsforpligtelser		2.637.336	2.597.750
Gældsforpligtelser		2.637.336	2.597.750
Passiver		3.988.575	3.856.951
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	1.912.987	-733.786	1.259.201
Årets resultat		208.492	-116.454	92.038
Egenkapital 31-12-2022	80.000	2.121.479	-850.240	1.351.239

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022

2021

1. Fremhævelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Der er gennemført syn- og skønssag på udført arbejde hos 2 af datterselskaberne. Tilgodehavenderne udgør ialt t. kr. 444 incl. moms. Ifølge det oplyste har syn og skøn ikke stillet krav om udførelse af arbejde uden beregning i kommende regnskabsår. Tilgodehavendet er indregnet hos datterselskaberne, men stammer fra tidligere år og er endnu ikke indgået. Udfaldet af disse forhold vil have betydning for værdien af datterselskabernes kapitalandele.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

3. Finansielle omkostninger

Renter mellemregning

51.280

46.106

Renter, pengeinstitutter

47.054

45.497

Renter, ej skattemæssigt fradr

173

247

Rentetillæg mv. selskabsskat

20.555

0

119.062**91.850****4. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

117.590

197.670

Udskudt skat af årets resultat

0

1.503

Sambeskatning

-144.562

-221.430

-26.972**-22.257****5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Farup Smede ApS	Ribe	100,00
Ribe Portservice ApS	Ribe	100,00
MV Ejendomme ApS	Ribe	100,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

Positiv goodwillværdi ved første indregning udgør kr. 1.465.000

6. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt som going concern, idet ledelsen vurderer kapitalberedskabet er tilstrækkeligt og er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk hvis nødvendigt.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.